Nicolaus, dei et sancte Maguntine [sie!] sedis gracia prepositus canonicorum
regularium monasterii sancti Augustini Erfordenis Maguntinensis diocesis, judex et
conservator jurium privilegiorum libertatum bonorum et rerum venerabilium virorum
dominorum magistrorum doctorum et scolarium alme universitatis studii Erfordensis,
una cum certis nostris in hac parte collegis cum illa clausula Quatenus vos vel
duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios etc. a sede apostolica specialiter
deputatus venerabilibus viris dominis preposito ecclesie collegiate sancte Marie
virginis opidi Hamborch Bremensis diocesis ac decano ecclesie Lubicensis salutem
in domino sempiternam ac fidelitatem in commissis adhibere et mandatis nostris
hujusmodi ymmoverius apostolicis firmiter et reverenter obedire. Litteras conser-
vatoriales felicis memorie Johannis olim pape vicesimi tertii ejus vera bulla
plumbea cum Cordula canapis impendente more curie Romane bullatas sanas et
integras non viciatas non cancellatas nec in aliqua sui parte suspectas seu omni
prorsus vicio et suspicione carentes dudum nobis pro parte venerabilium virorum
dominorum doctorum magistrorum et scolarium alme universitatis studii Erfordensis
presentatas nos cum ea qua deeuit reverentia noveritis recepisse, quarum quidem
litterarum tenor sequitur et est talis:

V Allgemeine Studentenmatrikel der Erfurter Universität 1421: Bernhardus Bosenberg, 1423:

Bernhardus Bosenberch (Gesch.-Quellen d. Prov. Sachsen VIII, 1. Teil, S. 120, bezw. S. 127).5*

Johannes episcopus servus servorum dei dilectis filiis abbati sancti Petri et

sancti Augustini per prepositum soliti gubernari monasteriorum Erfordencium

Maguntinensis diocesis ac ecclesie Hildensemensis preposito salutem et apostoli-

cam veniam. In supreme dignitatis specula licet immeriti disponente domino con-

stituti dignum censemus et debitum, ut personis litterarum studiis insistentibus,

per quas honor divini nominis et cultus fidei catholice protenditur, justicia colitur,

tarn publica quam privata res utiliter geritur omnisque prosperitas humane con-

dicionis augetur, favoris generosi et oportune commoditatis auxilia liberaliter

inpendamus. Sane dilectorum filiorum magistrorum doctorum scolarium universi-

tatis studii Erfordensis Maguntinensis diocesis conquestionem percepimus, quod

nonnulli archiepiscopi episcopi aliique ecclesiarum prelati et clerici ac ecclesiastice

persone tarn religiöse quam seculares necnon duces marchiones comites barones

nobiles milites et laici communia civitatum universitates opidorum castrorum